
  

 
 
OJQ’’Nevo Koncepti’’ 
Adresa: Adnan Krasniqi nr.149 Hyrj II/nr8 
NRF: 601188700 

 
 

KËRKES PËR OFERT 
 
Kërkojmë nga furnizuesi të bëjë ofertën me çmime për ushqim dhe pije si në vijim: 
 
 

Nr. Përshkrimi i produktit  Sasia  

1 Sandwich pule 1 

2 Sandwich përshut 1 

3 Dyner  porcion 1 

4 Mish i bardh porcion 1 

5 Hamburger klasik 1 

6 Chess burger 1 

7 Pleskavicë  1 

8 Dyner 1/2 1 

9 Picë e vogël 1 

10 Picë e mesme 1 

11 Picë e madhe 1 

12 Pleskavicë Sharri 1 

13 Somun disa lloje 1 

14 Pije të gazuara 330ml disa lloje 1 

15 Lëng frutash 330 ml disa lloje 1 

16 Ajran 1 

17 Yogurt  1 

18 Ujë ½ l 1 

19 Caffe 1 

 
Të gjitha qmimet duhet të jenë pa TVSH 
 
Kërkesën dorëzoi      Kërkesen pranoi 
 
______________________                                                   _________________________ 
 
 
Data:_______________                                                         Data:________________ 
Prizren                                                                                    Prizren  


